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Sevgili Rotary Ailemiz,

Bu mektupla, Rotary 2430. Bölge 2023-2024
dönem guvernörü olarak sizlere seslenmek istiyo-
rum. Öncelikle hepinize sevgi, saygı ve iyi dilekler-
imi iletiyorum.
Ana teması “Kendinden Önce hizmet” anlayışı olan
Rotary’nin 2023-24 dönemine büyük bir heyecan
ve coşku ile başladık.
Bu yıl bölge guvernörü olarak sizlerle beraber
çalışma fırsatı bulduğum için mutluluk duyuyorum.
Birlikte çalışarak, toplumumuzu daha iyi bir yer ha-
line getirebiliriz. Siz değerli üyelerimizin fikirlerine,
enerjisine ve özverisine güveniyorum. Sizlerle bir-
likte, gelecekte daha da büyük başarılara imza
atacağımıza inanıyorum.

Bizim gücümüz ve zenginliğimiz farlılıklarımızdadır.
Ötekileştirmenin olmadığı, Sevgi, Saygı ve
hoşgörünün hakim olduğu bir dönem yaşamayı
hedefliyoruz.

2023-2024 döneminde “dünyaya umut Ol”
teması ile toplumumuza ve insanlığa hizmet etmek
için hedeflerimizi belirledik. Bu dönemde hedefimizi
gerçekleştirirken deprem bölgemize öncelik ver-
meliyiz.

uluslararası Rotary’nin dönem hedefleri içinde
barışı teşvik etmek, kız çocuklarının güçlendirilmesi
ve Rotary genelinde çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık
vurgusunun desteklenmesi var.  Çocuk felcinden
arınmış bir dünya için Rotary vakfına bağış
yapılmasının yanı sıra, ruh sağlığı hizmetlerini
iyileştirmek için çalışmalar yapılması da hedefler
arasındadır.  

dönemimizde, öne çıkan hedefimiz, gençlerimize
ve çocuklarımıza yönelik projeler yapmak ve
onların eğitimine katkı sağlamaktır. Ayrıca, çevre
ve sürdürülebilirlik konularında da çalışmalar
yapmayı hedefliyoruz. Rotary 2430. Bölge olarak,
üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik çeşitli eğitimler ve
etkinlikler düzenleyeceğiz. Bu sayede üyelerimiz,
kişisel ve mesleki gelişimlerini destekleyerek Ro-
tary'nin hedeflerine daha fazla katkı
sağlayabilecektir.

Bu yılın teması olan "dünya’ya umut Ol" sloganıyla
hareket edeceğimizi ve Rotary'nin gücünü ortaya
koyarak toplumda pozitif değişimler yaratacağımızı
belirtmek istiyorum. Sizlerin desteği ve iş birliği ol-
madan bunları gerçekleştirmemiz mümkün
olmayacaktır.

Bu nedenle, tüm üyelerimize katılımlarından dolayı
teşekkür etmek istiyorum. Sizlerin desteğiyle Ro-
tary 2430. Bölge olarak başarılı bir yıl
geçireceğimize inancım tamdır.

Sonuç olarak, Rotary'nin değerleri doğrultusunda
birlikte çalışarak, toplumu dönüştürecek projeler
üreteceğimizi düşünüyorum. Birlikteliğimizin
gücünü kullanarak, daha iyi bir dünya yaratma yol-
unda ilerleyeceğimize inanıyorum.

hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Başarılı
ve verimli bir dönem geçirmenizi dilerim.

Saygılarımla,
Teoman Kaynar 
Rotary 2430. Bölge guvernörü

guveRnÖR meKTuBu
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guveRnÖR ziyAReTleRİ

ziyaret sırasında , çeşitli etkinlikler ve toplantılar yapıldı.

1.Bozüyük Belediye Başkanı ziyareti: dönem gu-
vernörü Teoman Kaynar ve eşi merve ve beraberindeki
heyet, Bozüyük Belediye Başkanı mehmet Talat
Bakkalcıoğlu’na bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu
görüşmede Başkan Belediye’den ve projelerinden söz
ederken, guvernör ise Rotary ve amaçlarından bah-
setti ve iş birliğine açık olduklarını belirtti. Taraflar bir-
likte bir hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra Bozüyük
toplu taşımasını daha sürdürülebilir hale getirmenin
önemli bir adımı olan BOzTRAm’ın beş aracından biri
olan dolmabahçe  ile deneme seferi yaptılar.
Bakkalcıoğlu heyete sistemin teknik bilgilerini
anlatırken, guvernör KAynAR sistemden ve bil-

gilendirmeden duyduğu memnuniyeti ifade etti. BOz-
TRAm ,  Bozüyük Belediyesinin İlçe içi ulaşımını
sürdürülebilir ve pratik hale getirmek üzere
projelendirdiği  Bozüyük adliyesi ve eczacıbaşı fabrikası
arasında çalışacak  tek kılavuz raylı  ve maksimum hızı
20 km/h olan lityum bataryalı nostaljik ve yerli bir firma
tarafından üretilmiş bir tramvay. emsallerine göre çok
daha uygun yatırım maliyeti olan  sistem ilk etapta 5
araçlık bir setten oluşuyor.  Araçlar Kadın vatmanlar
tarafından kullanılacak ve gerekli elektrik enerjisinin bir
kısmını güneş enerjisinden karşılayacaklar. BOzTRAm
ray tasarımı gereği araç trafiğini etkilemeyecek. BOz-
TRAm sembolik bir ücretle kullanılabilecek ve benzer
büyüklükte bir çok il ve ilçede yaygınlaştırılabilecek
örnek bir proje.  

ROTARY 2430. BÖLGE DÖNEM GUVERNÖRÜ TEOMAN KAYNAR 
VE EŞİ MERVE  BOZÜYÜK’E BİR ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ

Bozüyük, 27 Temmuz 2023 - Rotary 2430. Bölge Dönem Guvernörü Teoman Kaynar ve eşi  Merve , 27 Temmuz
2023 tarihinde Bozüyük ve. Bozüyük Rotary Kulübü'ne resmi bir ziyarette bulundu. Bu ziyaret, Rotary kulüpleri

arasındaki bağları güçlendirmeyi ve toplumun daha iyi bir geleceğin inşaası için iş birliğini teşvik etmeyi
amaçlayan bir ziyaretti.
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2.Bozüyük Şehir müzesi ve Arşivi ziyareti Rotary 2430.
Bölge dönem guvernörü Teoman Kaynar ve eşi  merve
ve beraberlerindeki heyet Bozüyük şehir müzesi ve
arşivi’ne bir ziyaret gerçekleştirerek Bozüyük’ün tarihi
hakkında önemli bilgiler aldılar.  Bozüyük Şehir  müzesi

ve Arşivi Atatürkün silah arkadaşlarından Albay İbrahim
ÇOlAK’ın bir dönem oturduğu hakim bir tepeden
Bozüyük’ü gören bir konağın  Bozüyük belediyesine
tahsis edilmesi ve  belediye tarafından restore edilerek
müze haline getirilmesiyle 2017 yılında hizmete girdi. 

3.Bozüyük Rotary hatıra Ormanı ziyareti: dönem gu-
vernörü Teoman Kaynar ve eşi merve ve heyet,
Bozüyük Rotary Kulübü  Rtn Fevzi SAKA  hatıra
Ormanı'nı ziyaret ederek bugüne kadar yapılmış ağaç

dikimlerini yerinde gördüler, alan ve proje hakkında bilgi
aldılar. Bozüyük hatıra ormanı her yıl dikilen ağaçlarla
Rotary'nin çevreyi gelecek nesiller için koruma çabasını
vurgulamaktadır.
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4.metristepe zafer Anıtı ziyareti: Rotary 2430. Bölge
dönem guvernörü Teoman Kaynar ve eşi  merve ile bir-
likteki heyet vatanın özgürlüğü için canlarını feda eden
kahraman askerlerimize saygılarını sunmak amacıyla
metristepe zafer Anıtı'nı ziyaret ettiler. Büyük Önder

Atatürk’ün ifadesiyle “milletin makûs talihinin yenildiği
yer” olan Bozüyük metristepe’de şehitlerimizin yüce
anılarını yaşatmak amacıyla yapılan metristepe Anıtı, o
muhteşem görünüşüyle Türk’ün yenilmezliğini
simgelemektedir.

5. Akşam yemeği ve Resmi Toplantı:  Akşam saat-
lerinde, Bozüyük Rotary Kulübü tarafından düzenlenen
resmi Rotary Toplantısında dönem guvernörü Teoman
Kaynar, kulübün bu dönemde yapacağı projeler
hakkında bilgi almıştır. Bu fırsat, verimli görüşmeler ve
fikir alışverişi için mükemmel bir ortam oluşturmuştur.
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BÖlgeden

11-13 Ağustos 2023 tarihinde Ankara iBiS otelde 2023-
2024 dönem gençlik değişim uyum Kampı dönem
guvernörümüz Teoman Kaynar ve Sevgili merve'nin
katılımı ile gerçekleştirildi.
meksika , Brezilya , Arjantin ve  Amerika'dan dönen
2022-2023 değişim döneminin Rebound 7 öğrencisi,
Tayvan , Brezilya , meksika ve Amerika'ya 2023-2024
dönemi Outbound 9 öğrenci, 
Tayvan, Amerika ve meksika'dan 2023-2024 dönemi
inbound 6 Öğrenci, Rotexler ve gençlik değişim
Komitesi ile birlikte toplamda yaklaşık 40 kişilik bir

katılım ile online başlatılan eğitimler kamp sürecinde
tamamlanmıştır. Brezilya'dan 3, Tayvan'dan 1 ve mek-
sika'dan 1 öğrenci ağustos sonu değişim programına
dahil oldu.
13 Ağustos 2023 tarihinde Adapazarı Çark , Ankara
Beysukent , Ankara Çankaya , Ankara emek , Ankara
maltepe , Antalya Kaleiçi , gaziantep İpekyolu , Karad-
eniz ereğli , Samsun Atakum ve Samsun Karadeniz
Kulüplerinden  Başkan, danışman ve  ağırlayıcı ailelerin
katılımı ile 2023-2024 dönem uyum Kampı sona
ermiştir.  

Gençlik Değişim Oryantasyon
Kampı Ankara'da Yapıldı



6

BÖlgeden
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BÖlgeden



Doğu Akdeniz Kültür ve Eğlence Rotary Kısa Dönem Yaz Kampı
Adana, Seyhan, Çukurova ve güney Rotary Kulüp-
lerinin ortak olarak düzenlediği Rotary Kısa dönem
değişim programı yaz Kampını 10 Temmuz – 23
Temmuz tarihleri arasında başarı ile gerçekleştirildi.
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden gelen 15 – 17 yaş
arası 13 kız, 6 erkek toplam 19 öğrenci iki hafta
boyunca ev sahibi ailelerin evlerinde ağırlandı.
Öğrenciler her sabah tarihi Adana Tren garı Binası

önünde buluşup özel otobüsleri ile günlük
programları için yola çıktı. Akşamları ise ev sahibi
aileler ile geçirdiler. Öğrencilere eşlik eden Ro-
taryanlara ek olarak değişik günlerde Rotaryanların
çocuklarıve interact kulübü üyeleri de eşlik etti.
Adana ve çevresinin tarihi ve turistik yerlerini
gezdiler, peribacaları ve Kapıkaya Kanyonu gibi ve
doğal güzelliklerini keşfettiler, havuza ve denize

9

Kulüp hABeRleRİ



girdiler, eğlendiler, birbirleriyle çok güzel
dostluklar kurdular. en önemlisi ise evlerde mis-
afir olarak kalarak bizleri tanıdılar. Rotaryanlar ve
çocukları da onları tanıdı ve sevdi. Rotary
değişim programları Rotary’nin uluslararası
niteliğini ve gücünü hissetmemizi sağladığı gibi,
Atatürk’ün “yurtta Sulh, Cihanda Sulh” hedefine

ulaşma yolunda da çok büyük değer
taşımaktadır. hem kampa katılan öğrencilerde ve
ailelerinde, hem de onları ağırlayan ev sahip-
lerinde ve çocuklarında ömür boyu hatırlanan
hoş anılar bırakan eşsiz bir deneyim olan kısa
dönem değişim yaz kampı Rotary ruhunu tam
anlamıyla yaşatan bir faaliyettir.
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Adana Taşköprü Rotary Kulübü ‘dünya’ya
umut Ol’ Teması ile başlattığı
sürdürülebilir projesini dahilinde kişisel hi-
jyen temel bir insan hakkı olmasına karşın
dünya genelinde yaklaşık 500 milyon
kadın ve kız çocuğu, regl döneminde
ihtiyaç duydukları ürünlere ulaşamıyor ve
ömürleri boyunca bu sorun ile mücadele
ediyor.  Bu farkındalıkla yola çıkan Adana
Taşköprü Rotary Kulubü bu projesiyle
kadınların ve genç kızların kişisel hijyen
problemini ortadan kaldırmayı hedefliyor.
Bu hedefe ilerlerken regl yoksunluğu
yaşayan dar gelirli bölgelere ücretsiz ped
desteği yapmak için yola çıkmış durumda. 

Salbaş’ta kurmuş oldukları Ro-
tary Toplum Birliğindeki
kadınların hazırladığı hijyen setleri
ve yaptıkları bilekliklerin
satışından gelen para ile projeye
finansman sağlayan Adana
Taşköprü Kulübü toplumun
dezavantajlı kesimlerine men-
strüel hijyen ürünleri ulaştırıyor.
Adana Taşköprü Rotary Kulübü 13
Temmuz’da 'Konuşmamız gerek
derneği' ile birlikte 30 kişinin
katılım gösterdiği ‘Afet Sonrası
Regl Odaklı Kadın Çalışmaları
eğitici eğitimi’ düzenledi.
Başlatılan ‘erişmek lüks değil
İnsan hakkı’ projesi için
Cumhuriyet’in 100. yılında
dağıtılması hedeflenen 100.000
bölgelere götürüldü.
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Adana Taşköprü Rotary’den
Kişisel Hijyen Önemi
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Discover Anatolia
Bu yıl 18. düzenlenen discover Anatolia projesi’ni
Ankara Anıttepe, Ankara Tandoğan, Ankara Bey-
sukent, Antalya Olimpos, Samsun İlkadım ve Samsun
Atakum Rotary Kulüpleri ortak olarak gerçekleşti.
Ankara Anıttepe Rotary Kulübü  Ankara’da misafir
ettikleri öğrencilerle keyifli vakitler geçirdi. projenin
ilk gününde Samsun’dan gelen misafirler karşılandı
ve birlikte yemek yendi. yemekte ağırlayıcı aileler ile
tanışan misafirler ardından konaklamak ve istirahat
etmek üzere onlarla birlikte mekândan ayrıldılar.
projenin ikinci gününde misafirlerle birlikte Anıtkabir

ziyareti gerçekleştirildi. Rehber eşliğinde gerçekleşen
gezide ulu Önder mustafa Kemal Atatürk’ün hayat
hikayesi, ülkemiz için yaptıkları ve dünya barışına
katkılarını öğrenen gençler hayranlıklarını sıklıklar
dile getirdiler. Anıtkabir gezisi sonrasında öğle
yemeği yenildi ve panora Avm’de serbest zaman
geçirildi. Akşam ise Ankara Tandoğan Rotary Kulübü
ile ortak düzenlediğimiz toplantımıza konuk olan
gençler proje hakkında düşüncelerini anlattılar.
Bayrak değişimi ve sertifika takdimi sonrasında
aileler eşliğinde salondan ayrıldılar.
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üçüncü gün ilk durak hamamönü oldu. Bölgedeki
kültürel yerleri gezen misafirler, el yapımı hediye-
lik eşyaları beğeniyle inceleyip alışveriş yaptılar.
Sonrasında Satranç müzesini ziyaret edildi. gdg.
Akın gökyay ve eşi Birten gökyay’ın büyük emek-
leri ile oluşturulan müzeyi gezen misafirler
müzedeki satranç takımlarının çeşitliliği karşısında

adeta büyülendiler. program, Ankara Kalesi, Rahmi
Koç müzesi, Anadolu medeniyetler müzesi ve er-
imtan müzesi ile devam etti. gün sonunda akşam
yemeğinde bir araya gelerek eğlenceli vakit geçir-
ildi ve sonrasında vedalaşarak mekândan ayrılındı.
Son gün ise öğrenciler ağırlayıcı aileler tarafından
havaalanına bırakıldı ve ülkelerine uğurlandı. 
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Ankara Kızılay Rotary Kulübü’nün 2023-2024
dönemimin ilk bölge faaliyeti 8Temmuz 2023
Cumartesi günü Anıtkabir’de gerçekleştirildi.
Kulübün koordinatörlüğünde gerçekleştirilen
törene Rotary Kulüpleri yoğun katılım gösterdi.
Tüm mazlum milletlerin umudu olan bir büyük
liderin manevi huzurunda olmanın doyumsuz
mutluluğu yaşandı.  
mustafa Kemal’in ışık olduğu yolda 
ilerleyerek “umuT Ol”maya devam edeceğiz.

Ankara Kızılay Rotary’den
Dönemin İlk Faaliyeti
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100. YIL ONUR MADALYASI:
CumhuRİyeTİmİzİn kuruluşunun 100. yılında 100. yıl
komitesi sayesinde İskenderun’da yapılacak olan
‘100. yıl Onur Anıtı’nın yapımına destek olmak için
tüm kulüp üyelerine 100. yıl Onur madalyası alındı .
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Antalya Perge Rotary Kulübü’nden örnek proje! 'Hayat Kurtarıyoruz'

perge Rotary Kulübü dönem
Başkanı defne dilsiz, madde
bağımlılığını önlemek amacıyla pro-
jelerine başladığını ifade etti. perge
Rotary Kulübü, dönem Başkanı
defne dilsiz'in önderliğinde madde
bağımlılığını önlemek amacıyla pro-
jelerine başladı. 
İlk olarak perge Rotary Kulübü
dönem Başkanı defne dilsiz, Beyaz
melekler evde Sağlık hizmetleri
merkezini ziyaret ederek gelen
danışanların bilgilendirilmesi
konusunda poster ve broşürleri
teslim etti.  dr. F. volkan yüksel
psikiyatrist-psikoterapist- (An-
talya psikoloji merkezi)  ziyare-
timizinde madde bağımlılığı ve
çocuk istismarı konusunda pro-
jelerimizi konuşarak farkındalık
çalışmalarına en kısa zamanda
başlama verdi.
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KARADENİZ EREĞLİ ROTARY KISA DÖNEM ÖĞRENCİ PROGRAMI

03-15 Temmuz 2023 tarihlerinde Kısa dönem ex-
change Öğrenci programı’na kulübümüzü temsilen
Asmin Altürk katıldı. program Finlandiya’da bulu-
nan vihti nummela Rotary Kulübü tarafından Re-

newable energy adıyla düzenlendi. Oldukça keyifli
geçen programda farklı kültürden birçok genç bir-
birlerini tanıma ve birbirlerine kültürlerini aktarma
fırsatı yakaladılar.
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Toros Rotary Kulübü, gençlik değişim programı
aracılığıyla mersin'de Farklı Kültürleri Bir Araya ge-
tirdi "mystery Of mersin " adlı gençlik değişim
programı, Toros Rotary Kulübü liderliğinde 9 Tem-
muz'dan 21 Temmuz'a kadar mersin'de dünya
gençlerini bir araya getirerek unutulmaz bir
deneyim yaşattı. Toplamda 31 öğrenci programda
yer aldı ve bunların 13'ü farklı ülkelerden gelerek
kültürler arası iletişimi güçlendirdi. program
kapsamında, öğrencilere mersin'in tarihini ve
güzelliklerini keşfetme fırsatı sunan çeşitli etkinlik-
ler düzenlendi. Tarihi mekanlara yapılan ziyaretler,
gençlerin mersin'in zengin kültürel mirasına şahit

olmasını sağladı. Ayrıca unutulmaz bir tekne gezisi
ile öğrenciler, mersin'in doğal güzelliklerini
hayranlıkla izleme şansı buldu. programın en önemli
aşamalarından biri olan 4 günlük Boğsak
konaklaması, öğrencilere birlikte daha fazla zaman
geçirme ve arkadaşlık bağlarını güçlendirme fırsatı
sağladı. Birçok etkinlik ve ortak deneyim sayesinde
yabancı ve Türk öğrenciler arasında uzun süreli bir
bağ kuruldu. 2023-2024 döneminde Toros Rotary
Kulübü Başkanı olan Onur Kıratlı, gençlik değişim
programının farklı kültürleri bir araya getirdiğini ve
karşılıklı anlayışı artırdığını belirterek, mersin'in
tanıtımında önemli bir adım olduğunu ifade etti. 
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Ayrıca öğrencilerin bir aile gibi olduğunu
söyleyerek, "Bu tür uluslararası etkinliklerin
gençlerin daha hoşgörülü, açık fikirli ve
saygılı bireyler olarak gelişimine katkıda
bulunduğuna inanıyorum" dedi. "mystery Of
mersin" gençlik değişim programı,
katılımcıların ömür boyu hatırlayacakları
anılar biriktirdiği ve kültürel çeşitliliği

pekiştirdiği önemli bir organizasyon olarak
kayıtlara geçti. Toros Rotary Kulübü'nün
gelecek yıllarda da gençler arasında köprüler
kurmaya devam etmesi bekleniyor. Farklı
köşelerden gelen gençlerin bir araya geldiği
"mystery Of mersin " programı, dostluk ve
anlayışı aşarak gelecek nesilleri aydınlatan
bir umut ışığı olmaya devam ediyor.
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ORDU – ÜNYE- TRABZON ORTAHİSAR ROTARY KULÜPLERİ 
ANNE - BABA - ÇOCUK KAMPI DÜZENLEDİ

Ordu– ünye – Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü
birlikte 29-30 Temmuz 202 tarihlerinde ünye
Çınarsuyu Tabiat parkı’nda Anne - Baba - Çocuk
Kampı düzenlendi. ünye Çınar Suyu Tabiat
parkında yapılan kampa Ordu Rotary Kulübü, ünye

Rotary Kulübü, Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü,
Amasya yeşilırmak Rotary Kulübü, Samsun İlkadım
Rotary Kulübü ve Samsun Canik Rotary kulüp-
lerinden gelen katılımcılarla toplam 62 katılımcı
katıldı.

Kampımıza uR 2430 Bölge 2023-
24 dönemi Kırsal Kalkınma Ana
Komite Başkanı Rtn. Suat güvenç
değerli eşi mine ve sevgili kızları
inci ve 2023-24 dönemi Anne
Baba ve Çocuk Kampı Ana Komite
Başkanı hasan Karamustafaoğlu
ve değerli eşi nalan’a katılıdırlar.
Kampta  doğa ve Survivor etkin-
likleri, Kukla gösterisi, Fotoğraf
etkinliği, yaratıcı drama aktivitesi,
canlı müzik dinletisi, orman
yürüyüşü ve yoga etkinlikleri de
kamp programı içerisinde yer aldı.
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Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Funda irmak
yılmaz, ünye kulübü başkanı Rtn. Cansu güngör
Öztürk ve Trabzon Ortahisar Kulübü dönem
Başkanı elif Şahin düzenlenen Anne - Baba -
Çocuk Kampının her yıl değişik illerde yapıldığını, bu
dönem ortak olarak ünye’de yaptıklarını, bunun
aynı zamanda bir sosyal sorumluluk projesi
olduğunun ve desteklenmesinin önemine dikkat
çekti. Bu tür etkinlikler ile kulüp üyeleri ve aileleri

arasında birlik ve beraberliği sağlamaya
çalıştıklarını söyleyen başkanlar,  Anne - Baba -
Çocuk kampının geleneksel hale gelmesi için çaba
sarf edeceklerini belirterek ve Kampa destek olan
bütün dostlarımıza teşekkür ettiler.
Kampa katılan katılımcılar güzel bir ortamda güzel
bir hafta sonunu çocuklarla birlikte geçirdiklerini
belirterek bu kampı düzenleyen kulüp başkanlarına
ve üyelerine ayrı ayrı teşekkür ettiler.
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Ankara Tandoğan Rotary Kulübü’nün kurucusu ve
koordinatörü olduğu, 2004 yılından beri kesintisiz
olarak devam eden discover Anatolia yaz Kampı’nın
18’incisinde 10 farklı ülkeden 14 öğrenci, 2-16 Tem-
muz 2023 tarihlerinde, 6 kulübün işbirliğinde mis-
afir edildi. Kampın ilk beş gününün ağırlayıcısı olan
külübümüz,  misafirlerini 2 Temmuz günü İzmir de
karşıladı ve beş gün boyunca dört farklı şehirde yer
alan Çeşme, efes, Kuşadası, Şirince, denizli ve An-
talya da Anadolu’nun önemli tarihi yerleri gezildi.
muhtelif deniz /spor aktivitileri, müze gezileri ile de
zengişleştirilen program 6 Temmuz günü misafir-
lerin Antalya grubuna teslim edilmesi ile sona erdi.
Kampımızın önemli bir özelliği de her sene Bakü in-
ternational RylA birincisinin de sponsoru
olmasıdır.

Bu sene de bu gelenek bozulmadı ve RylA birincisi
kampta katılımcı oldu. Ankara Tandoğan Rotary
Kulübü  bölgenin en uzun soluklu projelerinden biri
olan yaz Kampının kurucusu ve koordinatörü 
olmaktan gurur duyuyor, emeği geçen tüm
üyelere, ailelere ve mihmandarlarına teşekkürlerini
sunuyor.




